Thiết thực chào mừng mừng kỉ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam
(03/02/1930 - 03/02/2023), mừng Đảng - mừng Xuân Quý Mão năm 2023 và tiến tới kỉ niệm 92
năm ngày thành lập Đoàn TNCS HCM (26/03/1931 - 26/03/2023). Vừa qua, trường THPT Tiểu
La đã tổ chức thành công Hội trại “Mừng Đảng - Mừng xuân Quý Mão năm 2023”.

Thầy giáo Bùi Cao Vân - Hiệu trưởng trường THPT Tiểu La đọc diễn văn kỷ niệm 93 năm ngày
thành lập Đảng CSVN và phát biểu khai mạc Hội trại

Hội trại diễn ra trong vòng 2 ngày, với sự tham gia của hơn 1.100 học sinh các khối lớp.